РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НАЛОБИХИНСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КОСИХИНСКОГО РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  шестая   сессия шестого  созыва

РЕШЕНИЕ
29.11.2012 г.                                                                                       №  52

Об утверждении дислокации объектов мелкорозничной  торговли на  территории Налобихинского сельсовета.

В целях упорядочения организации мелкорозничной торговли на территории  Налобихинского сельсовета,  Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального  образования Налобихинский  сельсовет  Косихинского района Алтайского края, Совет депутатов  РЕШИЛ:

1. Утвердить план дислокации объектов мелкорозничной торговли на территории  Налобихиского сельсовета (Приложение 1).

2. Опубликовать настоящее  решение в установленном  порядке.
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя  социально-бытовой  комиссии Котову О.Г.

Председатель сельского Совета  депутатов _____________      Л. В. Казанцева

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
к решению сессии от 29.11.2012 г № 52

ПЛАН
дислокации объектов  мелкорозничной торговли  на территории
МО «Налобихинский  сельсовет»

1.   Привокзальная  площадь
      с. Налобиха  Косихинского района  Алтайского края.
[bookmark: _GoBack]